
FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  COMMISSARIO REGIONALE 

__________________________ 
 
 

Delibera  n. 35 
 
Oggetto: Utilizzo fondo di riserva per impinguamento capitoli di spesa. 
________________________________________________________________________________ 
        
         L’anno duemilaquattordici, il giorno nove del  mese di Luglio nei locali della Fondazione in 
Adrano. 

 
Il Commissario Regionale della Fondazione Dott.Angelo Sajeva, con l’assistenza del Segretario f.f. 
Rag.Russo Nicolo', ha adottato la seguente deliberazione: 
 
Premesso 
 
Che alcuni capitoli di spesa non offrono la relativa disponibilità per provvedere al pagamento di 
alcune spese necessarie per il buon funzionamento dell'ente per cui occorre impinguarli con le 
disponibilità del cap.108”Fondo di Riserva” ; 
 
Visto il capitolo di spesa 30  che non offre la  relativa disponibilità per il pagamento dei compensi 
al commissario Regionale ; 
 
Visto il  bilancio di previsione per l'anno 2014  approvato con delibera Commissariale n. 12 del 
21/02/2014 ; 
 Visto il decreto  dirigenziale R.S. n.127 servizio 7 IPAB  della Regione Siciliana del 04/06/2014 di 
approvazione del bilancio di previsione 2014 da parte dell'organo tutorio; 
Tutto cio' premesso 
 
 

D E L I B E R A 
 

Approvare  le sottoelencate variazione ai seguenti capitoli di spesa ed impinguarli  con i fondi del 
cap,108”fondo di riserva come segue: 
 -cap.30”Indennità di carica e rimborso spese agli amministratori” per +€.3.550,44 
 
Tramettere copia delle presente deliberazione al tesoriere dell'Ente.  
Stante l'urgenza dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo 
 
Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 
          
 
 
    IL  SEGRETARIO                                               IL  COMMISSARIO REGIONALE 
 
           F.to (Rag.Russo Nicolò)                                                F.to  ( Dott.Angelo Sajeva)  


